АДМИНИСТРАЦИЯ
                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 апреля   2013г.                              № 70
р.п. Ишня.

О включении в состав
муниципальной казны.

        В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 05 февраля 2013 года № 69-п «О внесение изменений в постановление Правительства Ярославской области от 09.07.2008г. №338-п.», постановлением Администрации Ростовского муниципального района от 27.02.2013 года № 360 « О передаче имущества », распоряжением УМИ РМР от 01.03.2013года №38 «О передаче имущества»,
         Администрация сельского поселения Ишня   п о с т а н о в л я е т:

        1. Включить в состав муниципальной казны сельского поселения Ишня имущество согласно приложения № 1.
        2. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru
       3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

       4. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            Н.С. Савельев

                                                                                                               Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  сельского поселения Ишня

                                                                                                  от  02 апреля  2013г.  №  70.
                                                                  ПЕРЕЧЕНЬ

       имущества передаваемого в собственность сельского поселения Ишня

	№№

п/п
	Адрес (местоположение)

объекта недвижимости
	Наименование

     объекта
	Индивидуализирующие

      характеристики
(общая площадь в кв.м)
	Инвентарный

    номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ярославская область,
Ростовский район,

с. Марково
	Дорога
	Протяженность – 0,635км
покрытие - асфальт

Глава сельского поселения Ишня

Н.С. Савельев